

Furnizor: **S.C. PROD GABI
2000 SRL**

Nr.R.C.: J40/10942/2000
C.I.F.: RO 13561315
Sediul: BUCURESTI
STR. DEZROBIRIL NR4.SECT 6

26 NOV. 2019

Serie: PRG Numar: 5302
Nr. Intraire:

FACTURA

Nr. Facturii: 25507/25507

Data: 21-11-2019

Nr. avizului: 0

Cumparator: D.G.A.S.P.C.SECTOR 3

TITAN

Nr.R.C.:

CIF/CNP: RO16762836

Sediul: STR.PARFUMULUI NR.2-4 SECTOR 3

Judetul: BUCURESTI

Cont:

Banca:

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	CARAFĂ CEAI 1,5 L	BC	11	133.00	1463.00	277.97
2	CASTRON PLASTIC SET	BC	5	20.00	100.00	19.00
3	CIOCAN INOX SNITEL	BC	3	75.00	225.00	42.75
4	CUTIT BUCATAR	BC	8	49.00	392.00	74.48
5	CUTIT LEGUME	BC	7	26.50	185.50	35.25
6	CUTIT PAINE	BC	3	46.00	138.00	26.22
7	CUTIT TRANSAT CARNE 150 MM	BC	4	46.00	184.00	34.96
8	DEFACATOR CONSERVE	BC	2	92.00	184.00	34.96
9	IBRIC INOX 2 L	BC	4	50.00	200.00	38.00
10	LIGHEAN INOX 5 L	BC	3	27.00	81.00	15.39
11	LIGHEAN INOX 15 L	BC	3	40.00	120.00	22.80
12	POLONIC PROFESIONAL 02500001	BC	6	50.00	300.00	57.00
13	POLONIC PROFESIONAL 05000001	BC	6	59.00	354.00	67.26
14	RAZATOARE 4 FETE 328023	BC	4	35.00	140.00	26.60
15	SATAR 732202	BC	4	90.00	360.00	68.40
16	SPUMIERA INOX 16 CM	BC	3	55.00	165.00	31.35
17	STRECURA FOARE CEAI 10 CM	BC	3	20.00	60.00	11.40
18	STRECURATOARE CU COADA 8171	BC	3	30.00	90.00	17.10
19	TAVA PRAJITURA 38x26 CM	BC	6	244.00	1464.00	278.16
20	TEL INOX MARE	BC	4	50.00	200.00	38.00
21	TEL INOX MIC	BC	4	37.00	148.00	28.12
22	TEL PASAT CARTOFI MIC	BC	2	35.00	70.00	13.30
23	TIGAIE TEFLON CU CAPAC 24 CM	BC	2	60.00	120.00	22.80
24	TIGAIE TEFLON CU CAPAC 28 CM	BC	2	80.00	160.00	30.40
25	TOCATOR MARE 40/25CM	BC	4	81.00	324.00	61.56
26	TOCATOR MIC PLASTIC	BC	4	20.00	80.00	15.20
27	ZDROBITOR USTUROI INOX	BC	2	28.00	56.00	10.64

21-12-2019 Tot.cant.:112.000

Total 7363.50 1399.07

Semnatura de primire Total de plata
8762.57